


Šunka nejvyšší 
jakosti 
300 g, 1 kg = 189,67 Kč

-34 %

5690
86.90

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

Vepřové maso  
ve sklenici
500 g, chalupářské /  
se šunkou,  
1 kg = 119,80 Kč

59.
90

SUPER
CENA

UŠETŘETE*

40 %

Eidam
350 g,  
1 kg = 142,57 Kč

49.
90

SUPER
CENA

UŠETŘETE*

33 %

2 REGION CZ - 32/2025

OD PONDĚLÍ 4. 8 | DO STŘEDY 6. 8.

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Bohemia Sekt  
0,75 l, 1 l = 159,87 Kč

119.
90

SUPER
CENA

-20 Kč
1 l = 133,20 Kč

99.
90

šumivé 
víno

6–8 °C

1 prací 
dávka 

2,60 Kč

Omo prací gel
5 l, na bílé/barevné 
prádlo, 100 pracích dávek,  
1 l = 51,98 Kč

259.
90

SUPER
CENA

3REGION CZ - 32/2025Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

NA VŠECHNY NA VŠECHNY 
PRODUKTYPRODUKTY

-30 % 
SLEVA













199.90
kus

PLATÍ DO 10. 8. 2025

119.90
kus

PLATÍ DO 10. 8. 2025

139.90
kus

PLATÍ DO 10. 8. 2025

139.90
6 ks - balení

PLATÍ DO 10. 8. 2025

VENKOVNÍ

POKOJOVÉ

POKOJOVÉ

POKOJOVÉ

ORCHIDEJ 

PHALAENOPSIS 
⌀ 12 cm, ↑ 60 cm

YUKA NA KMÍNKU 
⌀ 12 cm, ↑ 40–45 cm

KALADIUM 

MIX 
⌀ 12 cm, ↑ 35 cm

SEMPERVIVUM

(NETŘESK) 
⌀ 9 cm, ↑ 10 cm, 
1 ks = 23,32 Kč

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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1 kg

-50%

39.90
79.90

PAPRIKA ČERVENÁ

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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A    PRVNÍM  MÍSTĚ!

kus

-37%

21.90
34.90

MANGO







SUPER CENA!

129.90
1 kg

HOVĚZÍ TATARÁK  
Z MLADÉHO BÝKA

chlazený, vakuově 
baleno, 1 kg = 333 Kč

ČERSTVÝ KRÁLÍK
s droby, chlazený,  

vakuově baleno

SUPER CENA!

199.90
cena za 1 kg

KUŘECÍ 
MEDAILONKY  

Z PRSNÍCH 
ŘÍZKŮ

chlazené, baleno  
v ochranné 
atmosféře

cena za 1 kg

-20%

179.90
226.90

cena za 1 kgcena za 1 kg

-22%

139.90
179.90

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY
chlazené, baleno 

VEPŘOVÁ  
ŽEBRA S KOSTÍ
v celku, chlazená,  

vakuově baleno

SUPER CENA!

69.90
cena za 1 kg

1 kg

VEPŘOVÉ  
MLETÉ MASO
chlazené, balené

16%

99.90
300 g

UŠETŘETE*

6 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 4. 8. | DO STŘEDY 6. 8.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

VAŘTE JEDNODUŠE! 

PEČENÉ KUŘECÍ ČTVRTKY
SE ZELENINOU A HRÁŠKOVÝM PYRÉ

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



JSME JEDNIČKA V PEČIVU!
NEJVÍCE PEČIVA KUPUJÍ ČESKÉ DOMÁCNOSTI V LIDLU.

24%

49.90
1 kg

UŠETŘETE*

ŘEMESLNÝ PECEN
pšeničnožitný chléb

6 KS V BALENÍ!

39.90
6 x 28 g

TVAROHOVÉ 
KULIČKY
jemné balené pečivo, 
100 g = 23,75 Kč

34.90
-5 Kč

100 g = 20,77 Kč

120 g

14.90

MÁSLOVÝ 
KOLÁČ  

S MÁKEM/
TVAROHEM
jemné pečivo,  

100 g = 12,42 Kč

SÝROVÁ/OLIVOVÁ 
TYČINKA

pšeničné pečivo,  
100 g = 14,08 Kč

33%

16.90
120 g

UŠETŘETE*

4+2

4.60

97 g

ZDARMA!

6.90

DALAMÁNEK
pšeničnožitné pečivo

Cena za 1 kus při koupi každých  
6 kusů 4,60 Kč. 100 g = 4,74 Kč

Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč.  
100 g = 7,11 Kč

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.
Kategorie pečiva: Na základě dat Spotřebitelského panelu GfK utratily české domácnosti nejvíce peněz na nákupy pečiva, za 12 měsíců od 4/2023 do 3/2024, v řetězci Lidl.  
GfK Consumer Panel FMCG, hrubý vzorek [4 000] domácností, 4/2023-3/2024. Panel je reprezentativní pro všechny domácnosti v České republice, které vedou osoby starší 16 let,  
a zaznamenává nepřetržitě a elektronicky nákupy pro soukromou domácí spotřebu a vykazuje tyto údaje váženě a extrapolovaně.

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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TÝDEN

E    TRA VELKÉ  

E    TRA VÝHODNÉ 

EXTRA       ÁKAVÉ 

MORTADELLA  
S PISTÁCIEMI
krájená, 1 kg = 279,60 Kč

250 g

69.90

JAMÓN SERRANO 
RESERVA
španělská šunka sušená 
vzduchem, krájená,  
s chráněným  
zeměpisným označením, 
100 g = 41,63 Kč

NORIMBERSKÉ 

KLOBÁSKY
s chráněným  
zeměpisným  
označením,  
1 kg = 279,80 Kč

500 g

139.90

SLANINA Z VEPŘOVÉHO 
BOKU
uzená, krájená, 
100 g = 24,95 Kč

240 g

99.90

FRANKFURTSKÉ 
KLOBÁSKY 
1 kg = 222 Kč

BURRATA
čerstvý sýr  

v nálevu, 
1 kg =  

279,60 Kč/PP

21%

49.90
200 g

UŠETŘETE*

2 X 250 g

99.90

DELIKATESNÍ 

VÍDEŇSKÉ PÁRKY
1 kg = 199,80 Kč

22%

99.90
450 g

UŠETŘETE*

8 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD PONDĚLÍ 4. 8. | DO STŘEDY 6. 8.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



FUET EXTRA
100 g = 28,52 Kč

EIDAM
1 kg = 142,57 Kč

GOUDA
plátky

33%

49.90
350 g

UŠETŘETE*

350 g

74.90

KRÁLOVSKÝ SÝR
švýcarského typu, plnotučný,  
bloček, 1 kg = 214 Kč

CAMEMBERT 
měkký zrající plnotučný sýr  
s bílou plísní na povrchu,  
1 kg = 217,82 Kč

275 g

59.90

BURRATA
čerstvý sýr  

v nálevu, 
1 kg =  

279,60 Kč/PP

27%

69.90
600 g

UŠETŘETE*

GRANA PADANO
zrající tvrdý sýr, 

bloček, s chráněným 
označením původu,  

1 kg = 433 Kč

300 g

129.90

GRANA PADANO
strouhaný sýr, s chráněným 

označením původu,  
100 g = 39,95 Kč

200 g

79.90

25%

59.90
210 g

UŠETŘETE*

22%

179.90
1 kg

UŠETŘETE*

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



JOGURT  
ŘECKÉHO TYPU

zrající v kyblíku,  
2 % tuku, 1 kg = 54,45 Kč

SMETANOVÝ JOGURT  
OCHUCENÝ
různé druhy,  
100 g = 6,45 Kč

MLÉČNÝ NÁPOJ S KÁVOU
Cappuccino / Latte Macchiato / 

Espresso Macchiato, 
1 l = 60,26 Kč

25%

12.90
200 g

UŠETŘETE*

33%

22.90
380 ml

UŠETŘETE*

550 g

39.90

300 g

44.90

2 x 180 g

34.90

1 kg

39.90

TOFU
klasik/uzené/marinované, 
1 kg = 96,94 Kč / 1 kus = 17,45 Kč

2 ks  
V BALENÍ

ČERSTVÝ 
SMETANOVÝ 

SÝR
1 kg = 149,67 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
s extra panenským 

olivovým olejem 2 %, 
na pečicím papíru,  

1 kg = 72,55 Kč

52%

34.90
250 g

UŠETŘETE*

CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ
1 kg = 139,60 Kč

1,1 kg

59.90

JOGURTOVÝ NÁPOJ
s broskvovo-maracujovou / jahodovou 
příchutí

10 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

ZAKYSANÁ SMETANA
16 % tuku, 1 kg = 62,25 Kč

37%

24.90
400 g

UŠETŘETE*

400 g



21%

32.90
300 g

UŠETŘETE*

BRAMBOROVÉ  
NOKY

ČERSTVÉ VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
Bigoli/Tagliatelle,  
1 kg = 109,67 Kč

CHLAZENO

CHLAZENO

MAKRONKY
mandlová cukrovinka  
s náplní, 36 ks v balení,  
1 kg = 694,21 Kč /  
1 ks = 8,33 Kč

36 x 12 g

299.90

ZMRAZENO

960 g

159.90

ZMRAZENO

ALJAŠSKÁ TRESKA
filety, obalované,  
1 kg = 166,56 Kč

KUŘECÍ NUGETKY
z mletého masa se sladkou chilli a kari 
omáčkou, kořeněné, obalované, 
předsmažené,  
1 kg = 205,59 Kč

340 g

69.90

ZMRAZENO

RÝŽE 
PARBOILED
dlouhozrnná 
loupaná,  
1 kg = 35,53 Kč

4,5 kg

159.90

VITANA JÍŠKA
tmavá/světlá, 
100 g = 13,11 Kč

228 g

29.90

600 g

21.90

ŠPAGETY/
FUSILLI
z tvrdé pšenice, 
1 kg = 36,50 Kč

TORTILLY 
placky z pšeničné 
celozrnné mouky,   

Ø 25 cm, 12 ks,  
1 kg = 57,97 Kč

20%

42.90
740 g

UŠETŘETE*

33%

39.90
1 kg

UŠETŘETE*

RYCHLÁ 
TORTILLA

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



JENÍKŮV LUP
různé druhy, 1 kg = 149,83 Kč

600 g

89.90

ZRNKOVÁ 
KÁVA 

CREMA/
ESPRESSO
1 kg = 274,92 Kč

OLIVOVÝ OLEJ
1 l = 199,93 Kč

VELKÉ ZELENÉ OLIVY 
bez pecek, ve slaném nálevu, 
1 kg = 218,44 Kč/PP

720 ml

69.90

TUŇÁK
ve vlastní šťávě /  

ve slunečnicovém  
oleji,  

1 kg = 267,68 Kč/PP /  
1 kg = 249,83 Kč/PP /  

1 ks = 37,48 Kč

1 kg

89.90

4 X 35 g / 4 x 45 g

54.90

DUO-CHOCO                              
POMAZÁNKA
mléčno-kakaová 

38%

129.90
1,2 kg

UŠETŘETE*

350 g

49.90
SLAZENÉ  
ARAŠÍDY
1 kg = 142,57 Kč

ORION LEDOVÉ KAŠTANY / 

KOFILA / BANÁNY V ČOKOLÁDĚ 
100 g = 39,21 Kč /  
100 g = 30,50 Kč / 
1 ks = 13,73 Kč

42%

149.90
    x 185 g / 4 x 195 g

UŠETŘETE*

1,2 kg

329.90

SMĚS ŽELÉ  
BONBONŮ

1 kg = 108,25 Kč

109.90
1 kg = 91,58 Kč

UŠETŘETE*

47%

1,5 l

299.90

12 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



52%

59.90
8 x 47 g

UŠETŘETE*

DUO-CHOCO                              
POMAZÁNKA
mléčno-kakaová 

MARLENKA  
MEDOVÉ KULIČKY
1 kg = 489,15 Kč

470 g

229.90

LINECKÉ ROHLÍČKY 3PACK 
polomáčené, s rybízovou náplní,  
1 kg = 119,55 Kč / 1 ks = 26,30 Kč 

20%

78.90
3 x 220 g

UŠETŘETE*

26%

39.90
375 g

UŠETŘETE*

35%

39.90
250 g

UŠETŘETE*

TORTILLA 
CHIPS
kukuřičné  
lupínky,  
solené /  
se sýrovou  
příchutí, 
1 kg = 106,40 Kč

KUKUŘIČNÉ 
KŘUPKY 
s příchutí sýru / 
jalapeňo-čedar, 
1 kg = 159,60 Kč

250 g

39.90

ARAŠÍDY V TĚSTÍČKU
s paprikou / barbeque,  
1 kg = 159,60 Kč

ZÁVIN S NÁPLNÍ
50 % náplně, ořechový/tvarohový/makový, 
1 kg = 89,80 Kč

24%

49.90
300 g

UŠETŘETE*

25%

44.90
500 g

UŠETŘETE*

LÍSKOOŘÍŠKOVÉ 
OPLATKY

s mléčnou náplní  
v kakaové polevě, 
1 kg = 166,33 Kč /  

1 ks = 4,16 Kč

12 ks

OPAVIA 
TATRANKY
lískooříškové/

čokoládové,  
1 kg = 159,31 Kč /  

1 ks = 7,49 Kč 

30%

129.90
500 g

UŠETŘETE*

JÁDRA 
MANDLÍ
1 kg = 259,80 Kč

29.90
-10 Kč

1 kg = 119,60 Kč

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



JUPÍ 
SIRUP
lesní směs / 
jahoda /  
pomeranč

1 kus 
10,99 Kč

CAPRI-SUN
multivitamin, limitovaná edice  
Superpower, 1 l = 37,45 Kč / 1 ks = 7,49 Kč

TUZEMÁK  
alk. 37,5 % obj.

34%

139.90
3 l

UŠETŘETE*

STAROPRAMEN 
COOL NEALKO
různé druhy, 
1 l = 21,93 Kč

1,5 l

32.90

EXCELENT 11 
světlý ležák, 
1 l = 34,97 Kč

6 x 0,5 l

104.90

10 x 0,5 l

109.90

1 kus 
17,48 Kč

STAROPRAMEN 10
pivo světlé výčepní, záloha na lahev 10 x 3 Kč,  
1 l = 21,98 Kč

1 l 
46,63 Kč

JACK DANIEL‘S  
TENNESSEE
americká whisky,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 666,60 Kč

1,5 l

999.90

1 l

239.90

10 X 200 ml

74.90

24%

219.90
1 l

UŠETŘETE*
HANÁCKÁ 

VODKA
alk. 37,5 % obj.

KRUŠOVICE  
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK
světlý ležák,  
1 l = 25,27 Kč

1,5 l

37.90

14 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



1240 g

WHISKAS 
KAPSIČKY  

PRO KOČKY
klasické pokrmy  

ve šťávě / v želé,  
1 kg = 85,28 Kč

JAR PROSTŘEDEK NA NÁDOBÍ
Tea tree & máta / Lemon, 

1 l = 66,61 Kč / 1 ks = 59,95 Kč

60 ks

499.90

ARIEL EXTRA PODS
1 ks = 8,33 Kč

4,4 kg

419.90
80 pracích dávek

ARIEL  
PRACÍ 
PRÁŠEK
různé druhy,  
1 kg = 95,43 Kč

1 prací 
dávka  

5,25  Kč

27%

89.90
20 ks

UŠETŘETE* ALKALICKÉ BATERIE
AAA/AA, 
1 ks = 4,50 Kč

1,25 l

29.90

TEKUTÉ MÝDLO NA RUCE
náhradní náplň, s vůní maracuji  

a kokosu / s olivovým extraktem,  
1 l = 23,92 Kč

100 ks

39.90

VLHČENÉ VÍCEÚČELOVÉ UBROUSKY
1 ks = 0,40 Kč

29.90
-10 Kč

1 ks = 0,30 Kč

KONZERVA 
PRO PSY
různé druhy,  
1 kg = 24,11 Kč

JACK DANIEL‘S 
TENNESSEE
americká whisky,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 666,60 Kč

-30%

29.90
42.90

37%

579.90
80 x 85 g

UŠETŘETE*

1 kapsička 
7,25 Kč

24%

119.90
2 x 900 ml

UŠETŘETE*

1 l

109.90

LACTOVIT 
SPRCHOVÝ GEL 
Lactourea 

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.









Macbook Air

Iphone 16

Airpods 
Max

Airpods 4

5×

6×

5×

3×

KUP 1
LIBOVOLNOU

SOUTĚŽNÍ LÁHEV
OD ZNAČEK

VYHRAJ

O SKVĚLÉ 
CENY

OD APPLE

SOUTĚŽ

REGISTRUJ
ÚČTENKU NA

OSLAVTELETO.CZ

pijsrozumem.cz

Soutěž probíhá 28. 7. – 10. 8. 2025

Více na www.oslavteleto.czExkluzivně v



AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

OVESNÉ VLOČKY 
celé/jemné, 
1 kg = 21,80 Kč

RELAX 100% OVOCNÉ PYRÉ
různé druhy, 
100 g = 9,95 Kč

SUPER CENA!

19.90
200 g

STUDENTSKÁ PEČEŤ
různé druhy, 100 g = 29,74 Kč  
a další dle příslušné gramáže

-20%

11.90
14.90

135 ml135 ml

ZMRZLINA 

BOXINO 
čokoláda / 
slaný karamel, 
100 ml = 8,81 Kč

KALIFORNSKÉ 

PISTÁCIE 
sweet chilli / sůl a pepř, 
1 kg = 319,60 Kč

ZMRAZENO

INSTANTNÍ KÁVA GOLD 
100 g = 49,95 Kč

-21%

10.90
13.90

500 g500 g

-56%

69.90
**159.90

235 g a další235 g a další

-23%

99.90
129.90

200 g

SUPER CENA!

79.90
250 g

NA VŠECHNY 
PRODUKTY  
ZNAČKY

16 REGION CZ - 32/2025 Nabídka zboží platí od 4. 8. do 6. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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**doporučená prodejní cena výrobce





*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-70 Kč 

199.90
269.90*

219.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

kus

99.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

kus

MINECRAFT

TRIKO
• materiál: 100% bavlna
• 110/116–146/152

MINECRAFT

MIKINA
• materiál:  

bavlna, polyester, 
viskóza

• 110/116–146/152

MINECRAFT

TEPLÁKY
• materiál: bavlna, polyester, viskóza
• 110/116–146/152

ZNÁTE Z TV REKLAMY

OD PONDĚLÍ 4. 8.

18 Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

souprava

-100 Kč 

499.90
599.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-100 Kč 

399.90
499.90*

99.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

souprava

-30 Kč 

249.90
279.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-100 Kč 

399.90
499.90*

139.90

-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 169,90 Kč

169.90*

pár

4 světelné 
možnosti

montáž  
na zeď/stůl

MINECRAFT

OVÁLNÝ PENÁL

MINECRAFT

PYŽAMO
• materiál:  

bavlna, viskóza
• 110/116–146/152

MINECRAFT

DOMÁCÍ OBUV
• 26/27–34/35

MINECRAFT

STOLNÍ LED LAMPA
• nabíjecí Li-Ion akumulátor – 

provozní doba cca 8 hodin
• časovač na 1 h

MINECRAFT

BATOH

MINECRAFT

DĚTSKÉ LOŽNÍ  
POVLEČENÍ
• materiál: 100% bavlna
• přikrývka: cca 140 x 200 cm
• polštář: cca 70 x 90 cm

oboustranné

oboustranné

15 l

objem  
cca:

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

28 cm

také online

také online

také online

také online

také online

OD PONDĚLÍ 4. 8.

19Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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-1500 Kč

dvěma kolečky, 270 l 
2 kolečka a úchyty

příprava pro visací zámek
rozměry:

Sada paddleboardu
Allround 10'3", pumpy a pádla 

všestranné využití
rozměry: cca 315 x 84 x 15 cm
nosnost: až 140 kg

Zatemněný rodinný
stan pro 4 osoby

a obývací prostor

stěn: 5 000/3 000 mm
rozměry: cca 485 x 240 x 190 cm

Skákací hrad

nafukovací míč a další

rozměry: cca 160 x 180 x 160 cm

-250 Kč

-500 Kč

Elektrická sekačka na trávu
6 stupňů výšky sečení: cca 25–75 mm
šířka sečení: cca 36 cm
příkon: 1 500 W

*Součet cen při 

komponentů sady.

jednotlivě: 

-1500 Kč
jednotlivě: 

Aku řetězová pila, 4 Ah
délka lišty: 6" (15,3 cm)
rychlost řetězu: 8 m/s
rychlonabíječka
Li-Ion akumulátor:

-700 Kč

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz.
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Vždy.
OD PONDĚLÍ 4. 8.  DO NEDĚLE 10. 8.



Vyobrazený akumulátor má 
pouze ilustrativní charakter.

kus

-1500 Kč

3499.-
4999.-

100386502

100389747

LIVARNO HOME

Univerzální box se 

dvěma kolečky, 270 l 
• 2 kolečka a úchyty 

pro snadnou manipulaci

• příprava pro visací zámek
• rozměry: 

cca 117 x 56 x 45 cm

CRIVIT

Sada paddleboardu 

Allround 10'3", pumpy a pádla 
• všestranné využití
• rozměry: cca 315 x 84 x 15 cm
• nosnost: až 140 kg

100388710

CRIVIT

Zatemněný rodinný 

stan pro 4 osoby
• 2 kabiny na spaní 

a obývací prostor
• vodní sloupec podlahy/ 

stěn: 5 000/3 000 mm
• rozměry: cca 485 x 240 x 190 cm

PLAYTIVE

Skákací hrad
• basketbalový koš, 

nafukovací míč a další
• stabilní provedení

• rozměry: cca 160 x 180 x 160 cm

kus

-250 Kč

649.90
899.90

kus

-500 Kč

899.-
1399.-

PARKSIDE

Elektrická sekačka na trávu
• 6 stupňů výšky sečení: cca 25–75 mm
• šířka sečení: cca 36 cm
• příkon: 1 500 W

800009360

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů sady.

sada

-40%

1299.-
jednotlivě: 2199.70*

sada

-1500 Kč

3499.-
jednotlivě: 4999.-*

800010316

100389633

PARKSIDE

Aku řetězová pila, 4 Ah
• délka lišty: 6" (15,3 cm)
• rychlost řetězu: 8 m/s
• rychlonabíječka
• Li-Ion akumulátor: 

4 Ah

kus

-700 Kč

1799.-
2499.-

17REGION CZ - 32/2025

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Vždy.
Více.
Online.

lidl-shop.cz

OD PONDĚLÍ 4. 8. | DO NEDĚLE 10. 8.

lidl-shop.czhity 
týdne



ŠKOLNÍ SEŠIT 
A4 / A5 / A6
• 10 / 20 / 40 / 60 listů,  

čisté / linkované 8/12 mm / 
čtverečkované 5x5 mm

Při koupi každých 10 kusů získá  
zákazník 2 nejlevnější kusy zdarma.

CRELANDO®

RYCHLOVAZAČE – 10 KUSŮ
• různé druhy

29.90
balení

CENA ZA KUS OD

2.90
kus

20 Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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8+2
ZDARMA

HURÁ
DO LAVIC

Začněte školní rok  
s výbavou od nás!

© BoBa STUDIO    © BoBa STUDIO    
Podlicenci poskytla Česká televize.Podlicenci poskytla Česká televize.



14.90
kus

12.90
kus

16.90
kus

SEŠIT A5
• 50 listů,  

linka 8mm

NOTOVÝ SEŠIT A5
• 16 listů, na šířku

SKICÁK A4
• 10 listů

CRELANDO®

KANCELÁŘSKÉ 
POTŘEBY
• různé druhy

49.90
balení

A

B

C

RYCHLOVAZAČE – 10 KUSŮ
různé druhy

SEŠIT A5 S VŮNÍ MELOUNU/
POMERANČE
• 40 listů, linka 8 mm

59.90
kus

obaly na sešity formát A4 –  
cca 30,5 x 42,7 cm

rozřaďovač –  
cca 30,5 x 21,5 cm

obaly na sešity formát A5 –  
cca 21 x 30,5 cm

Začněte školní rok s výbavou od nás! 
Širší nabídku naleznete v tištěné brožuře nebo na www.lidl.cz.

*Dostupnost nabízeného zboží se v jednotlivých prodejnách může lišit.

s vůní  
pomeranče 

nebo  
melounu

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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HURÁ
DO LAVIC

Od 4. 8. do 7. 9. 2025

KAŽDÝ TÝDEN 

NOVÉ PRODUKTY

8+2 ZDARMA

4+1 

ZDARMA

Začněte školní rok s výbavou od nás!



ze silikonu

UNDERCOVER

PENÁL S PSACÍMI 

POTŘEBAMI
• plně vybavený

CRELANDO®

PSACÍ POTŘEBY
• různé druhy

ŠKOLNÍ 

POMŮCKY
• různé druhy

ŠKOLNÍ POMŮCKY 
• různé druhy

SADA LEPICÍCH  

TYČINEK
• různé druhy
• 100 g = 139,8/116,5 Kč

COOLPACK®

PENÁL
• různé druhy

34.90
kus/sada

69.90
50/60 g

kus/balení

-28 %

49.90
69.99*

* doporučená prodejní cena výrobce

kus/balení

-16 %

49.90
59.99*

* doporučená prodejní cena výrobce

NOVINKA V LIDLU !

129.90
kus

také online

24
DÍLNÁ SADA

SUPER CENA!

129.90
sada

22 Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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PSACÍ POTŘEBY
• různé druhy

KANCELÁŘSKÉ  
POTŘEBY
• různé druhy

Cena za 1 kus/balení při koupi každých 5 kusů/balení v libovolné  
kombinaci 79,92 Kč. Standardní cena za 1 kus/balení 99,90 Kč. 

Cena za 1 kus/balení při koupi každých 5 kusů/balení v libovolné 
kombinaci 55,92 Kč. Standardní cena za 1 kus/balení 69,90 Kč. 

4+1

79.92

kus/balení

ZDARMA!

99.90

4+1

55.92

kus/balení

ZDARMA!

69.90

také online

také online

4+1
ZDARMA

4+1
ZDARMA

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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PARKSIDE®

Sada šroubováků

6
DÍLNÁ SADA

8
DÍLNÁ SADA

také online

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

sada

-20 Kč 

129.90
149.90*

Smart nabíjení: 
Akumulátor můžete  
propojit s chytrou 
aplikací a získávat 
okamžitá data  
o stavu akumulátoru, 
notifikace nebo 
nastavovat 
výkonnostní 
parametry.

PARKSIDE®

Montážní  
a demontážní  

nástroje pro auta
A: klíny na ozdobné lišty

B: háky na O-kroužky,  
závlačky, těsnění a pouzdra

C: páky na ozdobné díly  
a vnitřní výbavu

PARKSIDE®

4 V Aku šroubovák

• integrovaný akumulátor 4 V  
(1 500 mAh)

• otáčky: 200 min-1

• max. točivý moment: 10 Nm
• včetně nabíjecího kabelu USB-C

PARKSIDE® PERFORMANCE

Dílenské  
lehátko 2 v 1

•  lehátko: cca 121 x 41,5 x 13 cm / 
stolička: cca 58 x 41,5 x 43 cm

• 6 otočných koleček (2 s brzdou)

20 V Smart  

akumulátor 4 Ah

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-150 Kč 

249.90
399.90*

NOVINKA V LIDLU !

99.90

sada

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-100 Kč 

699.90
799.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-100 Kč 

899.90
999.90*

ZVLÁDNETE 

TO!

nosnost 
lehátka až:

150 kg

nosnost 
stoličky až:

120 kg

také online

také online

Kompatibilní se všemi  
zařízeními série 

A
B

C

6
DÍLNÁ SADA

3
DÍLNÁ SADA

6
DÍLNÁ SADA

stolička

LED světlo

pravý i levý chod

lehátko

magnetický  
držák

včetně 2x otevřeného klíče 14 mm,  
1x šestihranného klíče 5 mm, 4 baterií LR44

24 Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 32/2025

OD PONDĚLÍ 4. 8.



PARKSIDE®

Přenosný pracovní  
a upínací stůl

• upínací rozsah: až 23,5 cm
• svěrný rozsah: až 8,5 cm

• rozložený: cca 60,5 x 79 x 63 cm

PARKSIDE®

Sada HSS  

vrtáků
• na kov, dřevo  

a plast
• vysoká životnost 

díky titan-
nitridové vrstvěPARKSIDE®

Sada precizního 
nářadí
• nožů/šroubováků/

ráčnových šroubováků/ 

nástrčných klíčů/ 

na opravu  
smartphonu

PARKSIDE®

Řetěz/ 

ocelové lano
A: délka: cca 5 m
B: délka: cca 4 m
C: délka: cca 10 m

 - ⌀ drátu: cca 3 mm
D: délka: cca 15 m

 - ⌀ drátu: cca 2 mm

Cena za 1 sadu při koupi každých 2 sad 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 99,90 Kč.

sada

30 Kč SLEVA

69.90
99.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE SAD

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

kus

-80 Kč 

499.90
579.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 25. 7. 2025

sada

-50 Kč 

349.90
399.90*

také online

také online

A
A

B
B

C

D

130130
DÍLNÁ SADA

nosnost až:

150 kg

skládací

⌀ 1–10 mm (14 velikostí)

4 nastavitelné upínací 
čelisti z umělé hmoty

kvalitní MDF deska  
s natištěnou  
stupnicí mm/cm

129.90

sada

PARKSIDE®

Vruty/ 

hřebíky/ 

hmoždinky
A:  Vruty – 420dílná sada 

3,0 x 30 mm, 4,0 x 40 mm,  
5,0 x 50 mm, 5,0 x 60 mm

B:  Hřebíky – 1 895dílná sada 

1,2 x 20 mm, 1,6 x 30 mm,  
2,0 x 40 mm, 3,1 x 70 mm

C:  Hmoždinky – 500dílná sada 

5,0 x 25 mm, 6,0 x 30 mm,  
8,0 x 40 mm, 10,0 x 50 mm

69.90

kus

nosnost až:

40 kg

nosnost až:

90 kg

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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PARKSIDE®

Skládací pracovní 
kozlík

• rozložený: cca 55 x 42 x 71 cm

PARKSIDE®

Truhlářské svěrky
• cca 400 x 120 mm/ 

350 x 80 mm/300 x 50 mm

PARKSIDE®

Kleště na jemnou  
mechaniku

PARKSIDE®

Karabiny/ 

háky
• různé druhy

PARKSIDE®

Sada magnetických lišt
• cca 200/300/470 mm

SUPER CENA!

229.90

kus/sada

50 Kč SLEVA

299.90

PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ

349.90

kus

Cena za 1 kus při koupi každých 2 kusů 349,90 Kč.  
Standardní cena za 1 kus 299,90 Kč.

69.90

kus

129.90

sada

149.90

sada

ZVLÁDNETE 

TO!
nosnost až:

150 kg

skládací

se stupnicí  
0–53 cm

protiskluzové  
nohy

nosnost:  
až 3/5/10 kg3

DÍLNÁ SADA

také online

3x
2x

3x

6x

12x

1 700 N

nosnost: až 350 kg

nosnost: až 120 kg

nosnost: až 250 kg

2 700 N

4 500 N
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Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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E27

4,2 W = 40 W

470 lm

E14

4,2 W = 40 W

470 lm

GU10

4,8 W = 46 W

350 lm

PARKSIDE®

Univerzální  
lano

PARKSIDE®

Příslušenství k úhlové brusce
• různé druhy

Skládací pracovní 
kozlík
rozložený: cca 55 x 42 x 71 cm

PARKSIDE®

Ochranný lak 2 v 1
• vnitřní/venkovní použití

• 1 l = 199,75 Kč

LIVARNO HOME

LED žárovka –  
6 kusů
• 2 700 K (teplá bílá)

SUPER CENA!

149.90

kus

99.90

kus/sada

79.90

400 ml

199.90

balení

3
DÍLNÁ SADA

4
DÍLNÁ SADA

7
DÍLNÁ SADA

⌀ 4 mm, 160 m

⌀ 5 mm, 100 m

⌀ 8 mm, 50 m

⌀ 6 mm, 70 m

⌀ 3 mm, 200 m

nosnost až:

12 kg

nosnost až:

45 kg
nosnost až:

35 kg

nosnost až:

20 kg
nosnost až:

60 kg

6x

Multifunkční 
sprej
• 100 ml= 66,11 Kč

180 ml

-70 Kč

119.-
189.-*

* doporučená prodejní cena výrobce

Nabídka zboží platí od 4. 8. do 10. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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